
      Návod k použití a složení produktu 
 

www.avere.cz  777 067 500 

Ayurvedic BALM 25 g - Ajurvédský balzám Siddhalepa 

Ajurvédský bylinný balzám proti bolesti a ztuhlosti kloubů 

Použití:  

Balzám naneste na bolavé místo a vmasírujte do pokožky. Pro lepší účinek 

doporučujeme postižená místa před aplikací balzámu předehřát, například koupelí, či 

napařováním. Postižená místa po natření udržujte v teple a proces opakujte každé 3 

hodiny. 

Při nachlazení a dýchacích problémech:  

Aplikujte Siddhalepa balzám na čelo, krk, šíji, nos hrudník, páteř nebo nohy.  Pro 

rychlejší uzdravení přidejte dostatečné množství Siddhalepa Balzámu do vroucí vody a 

inhalujte výpary. 

Při ztuhlosti svalů, výronech, pohmožděninách, revmatismu, otoků, bolestech hlavy, 

krku, zad a kloubů: 

Aplikujte Siddhalepa balzám na postižená místa a vmasírujte do pokožky. Nahřátí 

pokožky koupelí nebo napařováním urychlí proces zlepšení obtíží. Udržujte postižená 

místa v teple a opakujte proces každé 3 hodiny.  

Při menstruačních bolestech: 

Aplikujte dostatečné množství Siddhalepa balzámu na břicho, podbřišek, žebra, třísla 

a jiná bolestivá místa. 

Při bolestech v krku a dýchacích problémů: 

Aplikujte dostatečné množství Siddhalepa balzámu na krk, šíji a hrudník. Udržujte tyto 

místa v teple. 

Upozornění:  

Není vhodný pro děti do 3 let.  

Nepoužívat na oční víčka a sliznici. 

Balzám se nesmí používat na přecitlivělou a popálenou kůži. 

Složení:  

Petroleum, Eucaliptus globulus Oil, Cymbopogon nardus Oil, Cinnamomum zeylanicum 

Oil, Pinus species Oil, Mentha arvensis Ext, Cinnamomum camphora. 

 

http://www.avere.cz/

